
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE OUTUBRO DE 2010 ANO 2 - N° 300PÁGINA - 01

PORTARIA Nº. 179/2010 TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando necessi-
dades de serviço;

RESOLVE:
					   
1. Lotar o servidor público municipal EDELSON FIDE-
LIX MACIEL com a função de “MOTORISTA” junto a 
Secretaria Municipal de Educação, a partir de 15 de 
outubro de 2010.

2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

15 de outubro de 2010.

PORTARIA Nº. 180/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando necessi-
dades de serviço;

RESOLVE:
					   
1. Lotar o servidor público municipal VALDECI DA SIL-
VA com a função de “MOTORISTA” junto a Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, a partir de 15 de outubro 
de 2010.

2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

15 de outubro de 2010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 181/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando necessi-
dades de serviço;
					   
RESOLVE:
					   
1. Lotar o servidor público municipal ANGELO MAR-
COS EUZEBIO com a função de “MOTORISTA” junto 
a Secretaria Municipal de Saúde, a partir de 15 de ou-
tubro de 2010.

2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

15 de outubro de 2010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 068/2010

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL, 
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2010

Julgamento: Menor preço, global.

Objeto: Registro de preços para futura contratação de 
pessoa jurídica para prestação de serviços de locação 
de máquinas, com fornecimento de combustível, ma-
nutenção dos equipamentos e com operadores.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 1.723.000,00 (um 
milhão, setecentos e vinte e três mil reais).

Abertura: Dia 05 de novembro de 2010, às 08h30min, 
na sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados 
na Secretaria Municipal de Administração, na Praça 
Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.pr.gov.br 

Piraí do Sul, 15 de outubro de 2010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 067/2010

MODALIDADE PREGÃO NA FORMA PRESENCIAL, 
PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2010

Julgamento: Menor preço, por lote.

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de 
peças para manutenção dos veículos da Secretaria 
Municipal de Saúde.

Valor Máximo Total da Licitação: R$ 160.583,40 (cen-
to e sessenta mil, quinhentos e oitenta e três reais e 
quarenta centavos).

Abertura: Dia 04 de novembro de 2010, às 08h30min, 
na sede da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

Informações Complementares: O edital e demais in-
formações poderão ser solicitados pelos interessados 
na Secretaria Municipal de Administração, na Praça 
Alípio Domingues, nº 34, em Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, ou pelo e-mail licitacao@piraidosul.pr.gov.br 

Piraí do Sul, 14 de outubro de 2010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


